
 

 
 
Numer wersji: 26; Data ostatniej modyfikacji: 10.07.2023 11:13 

 

 

UCHWAŁA NR LXXXIV/2745/2023  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 6 lipca 2023 r.  

 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa-Ochota  

 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 

2023 r. poz. 991) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się statut Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa-Ochota w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXII/765/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 23 lutego 2012 r. w 

sprawie zmiany statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

Warszawa-Ochota (z późn. zm.1)).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Magdalena Roguska 
 

 

 

                                                                 
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Rady m.st. Warszawy nr 
XLII/1156/2012 z dnia 20 września 2012 r., nr XLVII/1281/2012 z dnia 22 listopada 2012 r., nr 
L/1433/2013 z dnia 21 lutego 2013 r., nr XXV/631/2016 z dnia 17 marca 2016 r., nr XXX/754/2016 
z dnia 16 czerwca 2016 r., nr XXXV/871/2016 z dnia 22 września 2016 r., nr LVI/1413/2017 z dnia 
19 października 2017 r., nr LVII/1487/2017 z dnia 16 listopada 2017 r., nr XXV/702/2020 z dnia 16 
stycznia 2020 r. oraz nr XXVII/778/2020 z dnia 27 lutego 2020 r.   


